Dnia 14 (26) sierpnia 1878 roku,

CE’CHBWU

MARJA KRYSTYNA.
V Przed trzema dniami zakończyła siedmdziesięcio-
dwuletui żywot wllawrze, dokąd ją już bez wszelkiej
nadziei ratunku przywieziono, głośna w pierwszej po
łowie bieżącego stulecia — osobistość historyczna:
Marja Krystyna, królowa Hiszpanii, matka słynnej
swego czasu Izabelli, a babka panującego dziś w Ma
drycie Alfonsa XII.

pana Kowalskiego na Krakowskiem-
Przedmieśeiu.—Z powodu przejazdu mego tyl
ko, przez Warstawę, nie mogę być sam oso"
biśeie w Redakci, nie mam preteneji do wy
nagrodzenia za powrócenie znalezionych przędz
miotów. Zaofiarowanie zaś jakiego datku dla
biednych, zestawiam uznaniu poszkodowanego.

Dnia 12 (24) Sierpnia 1878 r.
Wł. K, obywatel z gub. Mińskiej.
1-1 — 15640 —

Do wynajęcia od S ge Michała r. b. w Alei Ujazdowskiej, obok Doliny Szwaj
carskiej Nr 1713B, nowy Nr 11.

1. Lokal parterowy, frontowy, z urządzonym ogródkiem i fontanną, kom
pletnie nowo odrestaurowany, składający się z przedpokoju, 6 ciu pokojów, salonu,
kuchni w antresoli, kąpiele, mieszkaniem dla służby, wodociągiem, oraz stajnią i
wozownią, kb bez.

RADA MIEJSKA WARSZAWSKA
Dobroczynności Publicznej.

Podaje niniejszem do wiaionońci, iż w dniu 21 Sierpnia (2 Września) r. b. o godzinie
1 ej z południa odbęlzie się przed tąż Rjdą powtórna od zmniejszonej «eny dzierżawnej pu
bliczna in plus licytacja przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna, na 3-eh letnie
od 1/13 Października 1878 r. do dnia 1/13 Października 1881 roku, wydzierżawienie piwnie
do Szpitala Ś go Łizarza w Warszawie należących i na terrytorjum teg.ż szpitala znajdu
jących się.

Praetium do licytacji ustanawia się na Rsr. 390 tytułem rocznego czynszu dzierżawne
go, — wysokość zaś radium na Rsr. 150. ....